بشقاب پرنده‌ها باز خواهد گشت.
امیلــی بلانت، جــاش اوکانر، کالیــن فرث، ایو هیوســون،
کلمــن دومینگو و وایــات راســل بازیگران فیلم هســتند و
یانوش کامینســکی، فیلمبردار همیشگی اسپیلبرگ، مدیریت

فیلمبرداری آن را برعهده دارد.
فیلم بشــقاب پرنــده‌ای اســپیلبرگ قرار اســت ۱۲ ژوئن
۲۰۲۶)۲۲ خرداد ۱۴۰۵( توســط یونیورســال پیکچرز اکران

شود.

خبر